
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА – ДЕТСКИЙ САД № 204 «СТРЕКОЗА» 

350053 российская Федерация, Краснодарский край, городской округ город Краснодар, 

г. Краснодар, ул. Западный обход, 22 

тел/факс (861)9923242, 9923243 

email: detsad204@kubannet.ru 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

15.04.2024                                                                                         № 106 – О 

 

 

«Об проведении внутренней системы оценки качества образования      

МАДОУ МО г. Краснодар «Центр-детский сад № 204» 

 

На основании Положения о внутренней системе оценки качества образования 

МАДОУ МО г. Краснодар «Центр-детский сад № 204», ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать проведение в МАДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский 

сад № 204» внутренней системы оценки качества образования (далее – ВСОК 

ДО). 

2.  Составу рабочей группы по ВСОК ДО на 2023-2024 учебный год провести 

сбор и анализ материалов ВСОК ДО: 

- старший воспитатель – Бублик В.Н. 

-старший воспитатель – Величко Л.В. 

- специалист по кадрам – Шишенко А.А. 

- педагог-психолог – Жукова И.А. 

- член Совет родителей – Мокина П.Б 

3. Ответственному лицу за осуществлением внутренней системы оценки 

качества образования (далее ВСОКО) МАДОУ МО г. Краснодар «Центр – 

детский сад № 204», старшему воспитателю – Бублик В.Н. по итогам ВСОК 

ДО составить аналитическую справку.  

mailto:detsad204@kubannet.ru


4.    Старшему воспитателю – Величко Л.В. ответственному за сайт, разместить 

вышеуказанный документ на информационном стенде и в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте МАДОУ МО 

г. Краснодар «Центр – детский сад № 204». 

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МАДОУ 

МО г. Краснодар 

«Центр – детский сад № 204»        _________________  В.М. Смагина 

С приказом ознакомлены:  

 В.Н. Бублик  А.А. Шишенко                             

 Л.В. Величко    И.А. Жукова 

   П.Б. Мокина 

                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-07-11T09:52:45+0300
	Смагина Вера Михайловна
	Я являюсь автором этого документа




